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Nuorisoliiton perustava kokous on

22 päivä tammikuuta Meillä on myös-

kin lukurengas jonka kokoukset eli

lukuharjotukset ovat joka sunnuntai- -

Qulncln Sos klubin näytelmäseura
tulee helmikuun ajalla vierailemaan

näytelmällä 'Salaliitto" Seuraava

kappale omalta näytelmäseuralta on:

"Kun lesket lempivät"

huvinäytelmä
Aino Siivonen

DAISYTOVVN PA

'Häitäkln" vietettiin perjantaina t
k 13 p Niinkuin jokainen ehkä tietää

että nämä oikelstoveljet ovat oikein

lakivoimaisesti hyökänneet näiden

vasemmistolaisten kimppuun haalin

Käräjiä jatketaan
19 päivänä t k Ehkä saamme lopulli-

sen päätöksen kuka on haalin voitta-

ja Toivorikkaana on oltu vaan sanan

lasku sanoo: "Xlä nuolase ennenkuin

tipahtaa!"
Voimisteluseuran pojat pitivät ilta-

mat 15 p t k Liikkeet oli mainiot ja

pyramidit kerrassaan kiitettävät

Poikien oma kirjottama kappale 'Hoo-bo- t

jungelissa' oli mainio sisältönsä

puolesta nykyisyydestä Jokainen jo-

ka jät pois näistä iltamista niin saa

katua Sillä silloin sitä pitäisi tulla

katsomaan kun on katsomisen arvois-

ta

Sunnuntaina 16 p t k oli virkaili-

jain valinta Kaikki toimihenkilöt on

taas saatu Muistakaapa käydä koko-

uksissa ja pitää huolta toimistanne

Ehkä nuo keltaiset veljetkin tulevat

hartijat kumarassa katsomaan mitä

me oikein saamme aikaan

Lauantaina 28 p t k näytellään

kappale 'Etuvartiotaistelu'

Herätkää naisetl Nyt se olisi mei-

dänkin vuoro pitää iltamat Onhan

meillä voimisteluseura ja paljon on

kykeneviä tyttöjä ja misiksiä Otta-

kaapa nyt asiaksi ja näytetään mie-

hille että mekin pystytään kun vaan'

halutaan

Työolot ovat samanlaiset Joskus

tehdään 4 päivää viikossa työtä Mut-

ta uusia miehiä ei oteta joten ei sovi

olleet jo "Eteenpäin"-lehdess- ä jul-

kaistuna Muuten vaan tuntuu Ihmeel-

liseltä että osaston virkailijoita valit-

taessa joudutaan liian paljon tuhlaa-

maan kallista aikaa sen tähden että

pienintäkin tehtävää saadaan kaupata

kymmenille eri henkilöille niin nai-

sille kuin miehillekin Tuntuu aivan

siltä kuin ei vielä tarkoin käsitet-

täisi luokkataistelun todellista merki-

tystä Osastossa on toimia jotka vält-

tämättä tarvitsevat virkailijan eli toi-

mitsijan ja kuitenkaan ei kukaan ha-

luaisi ottaa tehdäkseen niitä Kuiten-

kin on toivomus ja halu pitää osastoa

yllä vaan jos emme kerran halua

täyttää niitä tehtäviä ei osasto myös-

kään voi olla olemassa Eikö juuri
tämä nykyinen aikakausi terästä jo-

kaista työläistoveria ja toveritarta

toimimaan ja työskentelemään köyhä-

listön aatteiden eteenpäinviemiseksi
Eikö naisilla ole yhtä suuri velvolli-

suus kuin miehilläkin olla mukana

toiminnassa eikä aina luottaa vanhan

ajan totuttuun venytystapaan ja
ja niihin miesten pelo-

tuksiin kuten heidän viisas tapansa
on sanoa: "mitä naiset ja akat siitä

ymmärtää" He ikäänkuin tarkoitta-

vat että naisten järki ei voi käsittää

muuta kuin lastenhoitoa ja kotiaska-

reita ja siitähän sitten johtuu että

useat naiset eivät uskalla käydä kä-

siksi mihinkään tehtävään Vaan se

on turhaa pelkoa kyllä työ tekijänsä
neuvoo jonkin ne alussa ovat hieman

erilaisia kuin kotityöt

Ompeluseuramme ei ole ollut poi-

minnassa koko talvena huonon työ-

ajan vuoksi ja ottaen huomioon paik-

kakuntamme pienuuden niin näin
huonona aikana ei voisi kuitenkaan

pitää myyjäisiä vaan toivokaamme

että syksyyn mennessä voimme taas

aloittaa toimintamme
A K

iltapäivällä
Joulujuhlaa täällä vietettiin van-

haan hauskaan tapaan ja lapset esitti-

vät ohjelman lauluja sekä runoja ja
sitten myöskin tuli joulupukki tava-

roineen lasten suureksi iloksi

Uudenvuoden päivänä me saatiin

toveri Miller tänne puhumaan ja sit-

ten seuraavaksi illaksi oli agitatsio-nikomite- a

valmistanut ohjelmailta-ma- n

rahastonsa kartuttamiseksi jos-

sa tilaisuudessa Miller myöskin pu-

hui selittäen miten neuvosto-valt- a

soveltuu tässä maassa Yleisöä oli kii-

tettävän paljon kuulemassa tov Hil-

leriä vaikka sattuikin olemaan oikein

pohjolan pakkanen Seuraavana ilta-

na sitten toveri Miller puhui
Toveri Miller on etevä

ja miellyttävä puhuja joka selvällä

esittämistavallaan voi pitää yleisön

tarkkaavaisena

Täällä oli vähällä tapahtua ikävä

onnettomuus kun nähkääs koko kou-

lurakennus oli luhistua Tämä koulu

on sellainen kehnosti rakennettu jo-

ta voi tarpeen tullen muuttaa ja kou-

lurakennus kun on nyt tällä kertaa

isomman koulun rinnalla niin sen

isomman koulun katolta tuli iso ä

alas tämän pikku koulun ka-

tolle että koko rakennus heilui ja
tärisi ja lapset säikähtivät aika taval-

la kun sattui juuri olemaan koulutun-

nit Tämänlaisia rotanloukkuja kapi-

talistit valmistavat että lapsetkin
ovat aina hengenvaarassa koulussa

sekä ulkona
Xiti

NORVVOOD MASS

Ompeluseura 'Toimi" valitsi Tove-

rittaren levitysarmeijaan 12 henkisen

toimikunnan joten jokaisen osalle tu-

lee kirjoittaa yhden kerran vuodessa

ja nyt on tämä no 2 Käyttäkääpä to-

verittaret toisillakin paikkakunnilla
samaa menettelyä niin ei tule kenel-

lekään liikarasitusta Ja on asialla

toinenkin puoli että saadaan

monipuolisempina ja on

tilaisuus kehittää ajatuksiaan siinä

kuin harjoittelee kirjottamaan paikka-

kunta-asioita

Meillä oli 12 p tammikuuta työ-

väenyhdistys "Innon"

vuosikokous jossa lopullisesti

hyväksyttiin säännöt ja valittiin vir-

kailijat seuraavalle toimintakaudelle

Tammlk 15 p oli S S Järjestön
osaston vuosikokous jossa luettiin

vuosikertomus Se oli kirjotet-t- u

selvän luokkataistelun ja vallanku-

mouksen hengen innostamana jossa
olemme jo vuoden toimineet tarmok-

kaasti Toivon että tuleva toiminta-

kausi luo intoa ja tarmoa yhä edel-

leenkin toimimaan 3:nen kansainvä-

lisen periaatteiden mukaan joka vie

lopulliseen voittoon Sitten luettiin

eri toimikuntien vuosikertomukset

jolta kaikkiaan oli alaseuroja osastos-

sa 17 joista mainita voi soittokunnan

jossa on 26 henkeä ja on se tälläker-ta- a

suurin idän osastoissa

Seurasi osaston virkailijain valinta

Organiseeraajaksi valittiin Verner

Sointu Johtokuntaan O E Saari H

Hack J Ikkelä ja Korhonen

valittiin F Juhola J
Roine J Vuori A Nyman ja Hurma

Tilintarkastajiksi J Mäki ja V Aho

Valittiin sunnuntaikoulun opettajat

joiksi tulivat Nänni Lehtonen A

Vilk A Lehto ja myöskin koulukomi-

teaan 7 henkeä
Valittiin huvitolmikunta a

y m toimikuntia

Näytelmäseura on tänä talvena jo

näytellyt "Parisängyt" "Kamelia nai-

nen" "Pohjalaisia" ja nyt harjotel-laa- n

kovalla touhulla "Mustalaisver-ta- "

joka on kolmessa näytöksessä
siinä on likelle 20 laulua

duetto soolo ja kvartettia

joten yhdeksi illaksi saa musiikkia

tarpeeksi "Mustalaisverta" näytel-
lään 23 p tammikuuta

työn etsintään tänne tulla

Yksi joukosta

NEVVPORT N H

Koska tulin valittua Toverittaren

uutistenkirjottajaksi niin koetan täyt
tää velvollisuuteni
Ensin toivotan onnellista uutta-

vuotta kaikille Toverittaren lukijoille

ja jatkuvaa innostusta luokkataiste-

lussa seuraavana vuotena

Me vasemmistolaiset olemme pako-

tetut toimimaan ahtaissa oloissa kun

meillä ei ole omaa haalia vaan vuok-rahaa-

mutta siitä huolimatta ei

näy innostusta puuttuvan Viime työ-

kokouksessa näet perustettiin lapsille
sunnuntaikoulu Opettajiksi tuli va-

littua toveritar Martta Rannisto sekä

toveri Hyytiäinen Sitten myöskin pää

tettiin perustaa Nuorisoliitto joka on-

kin larpeenvaatlma täällä sillä täällä
on paljon nuoria tyttöjä ja poikia

SOUTH RANGE MICH

Monet ovat jo toivotelleet onnellis-

ta uutta vuotta ja niinollen minä

myös lehdon lukijana toivon jatkuvaa
taiste}uintoa Toverittaren lukijoille
ja kaikille työläiatovereille Täälläkin
vain eletään ja touhutaan päivästä toi- -

seen Töitä tehdään joka päivä mut-

ta kerrassaan nälkäpalkalla elinkus-

tannuksiin verraten Luulenpa että
äidin ei ole yhtään helpompi saada

palkka riittämään perheen tarpeisiin
kun isänkään tienata se kaivannosta
Huonosta palkasta huolimatta on run-

saasti työhön pyrkijöitä ja tänne on

tullut ihmisiä yli tarpeen N s hyvä-

nä aikana ei niitä ollut liikaa
Osaston toimitila on vilkastumaan

päin ja uusia jäseniä on yhtynyt joka
kokouksessa ainakin kymmenen

Näytelmäseura toimii ahkerasti Jo-

ka viikko on ollut pienempiä kappalei-

ta ja kerran kuukaudessa isompi kap-

pale

Sunnuntaikoulua on alettu pitä-

mään lapsille joten cn tilaisuus van-

hemmilla panna lapsensa sunnuntai-

kouluun oppimaan sosialismin aakko-

sia

Ompeluseura on herätetty henkiin

johtajat on valittu ja kun he laittavat

töitä niin luonnollisesti emme sit-

ten pistä kättä koukkuun vaan

vastaan ja toimimme yhteis-

ymmärryksellä asiamme eteenpäin
viemiseksi
Kaikkia puoluelehtiä ja etenkin To-

veritarta saa tilata allekirjoittaneelta
Olen iloinen saadessani palvella teitä
lehti- - ja kirjallisuusasioissa
Toveruudella:

Katri Heikkinen

Kaskuja Toverittarelle

(Kirj Willenmiina)

Nykyaika on sellainen aika että
ennen kuuliimätonta tapahtuu mel-kei- n

joka päivä Naisetkaan eivät
enää entiseen tapaansa alistu ole-

maan niin kuin oletetaan — joka nai-

selle olisikin häpeäksi — vaan ottavat

kaiken tilaisuuden kehittyäkseen ky-

keneviksi puolustamaan Itseään "maa

ilmaa vastaan"

Chicagon tytöt harjoittelevat paras-

ta aikaa nyrkkitappelua voidakseen

laskettaa vasten taulua sellaisia

liian tuttavaksi tunkeilevia

miehenpuolia joista naissukupuolel-

la onkin ollut ainainen vastus Nyrk-

kitappelun opettelemisen tyttöjen
keskuudessa on pannut alulle Chica-

gon Grand Operan yksi "tähti" ja hän

on muuun muassa sanonut:

"Suosittelen nyrkkitappelua kaikil-

le tytöille Se ei ainoastaan kehitä

heitä kykeneviksi puolustamaan itse-

ään vaan se kehittää fyyBillistä reip-

pautta ja henkistä valppautta Nyrk-

kitappelussa aivot tulevat kysymyk-

seen enemmän kuin ruumiillinen voi--

ma"
Sopisihan nyrkkitappelutaiteen har-

rastamista levittää vaimojenkin kes-

kuuteen eikä ainoastaan tyttöjen
Sen taidon omaavat vaimot voisivat

kenkkuileville miehilleen tarpeen vaa-

tiessa "puhua fcäsin" jos et ottia tuo-

ta sana auttaisi Sekin olisi kyllä
sellaisen pikkuparannus joka jonkun

prosentin vähentäisi avioeroja sano

Nebraskan valtion kuvernööri on

kovasti vihainen kaikenlaisille

Niitä ei saisi löytyä ko-

ko Amerikan maassa saatikka sitten

Nebraskassa Se kuvernööri kerran

julkisessa puheessaan sanoi näin:

"Yhdysvaltain asukkaita sitovat yh-

teen yhteiset pyrinnöt ja on vaikeata

asettaa etualalle yhden luokan pyrki--

MYYTÄVÄNÄ

40 eekkerin hyvämainen farmi 10

eekkeriä laidunmaata 30 eekkeriä
viljelyksellä ja siemennettynä yksi
eekkeri muusikoilla 140 hedelmäpuu-
ta Hyvä asuinhuone "paana" kana-huon- e

ym 30 tonnia heinä ja joku
määrä olkia 2 hevosta 1 muuli joku
mäiilrä kanoja maanviljelyskalustoa
äkeitä auroja kylvökoneita kärryjä
valjaita separaattori ja paljon jumita
maanviljolyslyökaluja
Sijaitsee hyvän tien varrella kaksi

mailia Kulumasta Wash 4 mailia
kouluun Maalla on hyvä vesi ja kyl-
liksi puita Myydään kun omistajan
on muita liikkeitä perään katsottava
Kirjot! akaa osotteella:

R 1 Box 21 Kalama Wash

UUSIA ROMAANEJA

Petetty 25c
Tumma Kaunotar 25c
Kun Sydämet Eroavat 25c

Kevytmielinen Avioliitto 10c
Aviovaimo 1 ja II osa ' 30c

Repeytynyt Akkunaverho 25c

Suupaltti 25c

Kihlauskylpy
- 25c

Mustalaisen Rakkaus 25c
Punainen Akkunaverho : 25c

Tulista Verta 40c

Salaperäinen Nainen 45c
Salattu Komero 5oc

Nämä ovat kaikki juuri Suomesta saapuneet ja ovat siel-

läkin vasta kustannettu Siis kaikki aivan uutta romaa-nisto- a

Tilataan osotteella:

Toverin Kirjakauppa Box 99 Astoria Ore


